Orçamento Geral da União. 

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Brasília, 06 de maio de 2015. 

ANEXO ÚNICO 

(Art. 1º da Lei n.º          , de     de          de        ) 

CARGOS EFETIVOS QUANTIDADE 

Analista Judiciário, Área Judiciária  115 (cento e quinze) 

Analista Judiciário, Área Administrativa  76 (setenta e seis) 

Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado – 

Especialidade Medicina 

1 (um) 

Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado – 

Especialidade Medicina (Psiquiatria) 

1 (um)

[...]

Especialidade Engenharia (Elétrica) 

3 (três) 

Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado – 

Especialidade Engenharia (Civil) 

7 (sete) 

Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado – 

Especialidade Engenharia (Mecânica) 

2 (dois) 

TOTAL 218 (duzentos e dezoito) 

JUSTIFICATIVA 

Nos termos do artigo 96, inciso II, alínea "b", da Constituição Federal, 

submeto à elevada deliberação dos Excelentíssimos Senhores Membros do Congresso 

Nacional projeto de lei examinado e aprovado pelo Tribunal Superior do Trabalho e Conselho